
2
•	 Před	dokováním	(připojením)	k	vozíku	se	vždy	ujistěte,	že	je	pohon	

vypnutý.
•	 Vždy	zabrzděte	invalidní	vozík.
•	 Před	použitím	se	ujistěte,	že	je	invalidní	vozík	plně	spojen	s	přídavným	

pohonem.
•	 Stejně	jako	u	všech	pohyblivých	částí	hrozí	nebezpečí	zachycení	prstů	

a/nebo	oděvu.
•	 Při	ovládání	dokovacích	svorek	buďte	obzvláště	opatrní.

PŘIPOJENÍ	K	VOZÍKU	KROK	ZA	KROKEM

Vložte	pomocný	rám	do	
dokovacích	svorek.

Nyní	otáčejte	upevňovacími	
šrouby	ve	směru	hodinových	
ručiček,	dokud	nedosáhnete	
pevného	a	bezpečného	uch-
ycení	pomocného	rámu	ve	
svorkách.

Uchopte	přídavný	pohon	a	
zasuňte	dokovací	kolík	do	stře-
dové	konzoly	pomocného	rámu.

Zatlačte	řídítka	dopředu	-	směrem	
nahoru,	dokud	zajišťovací	šroub	
automaticky	nezapadne	na	místo.	
Brzdy	invalidního	vozíku	uvolněte	až	
po	zajištění	pohonu	na	místě.

1 2 3 4

Naskenujte kód QR 
s návodem, jak 
připevnit F35 na 
invalidní vozík

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 GRAYSCALE – Positive GRAYSCALE – Reversed

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

03
.2
02
4



•	 Před	odpojením	pohonu	od	vozíku	se	vždy	ujistěte,	že	je	pohon	vypnutý.
•	 Vždy	zabrzděte	invalidní	vozík.
•	 Před	použitím	se	ujistěte,	že	je	invalidní	vozík	plně	spojen	s	přídavným	

pohonem.
•	 Stejně	jako	u	všech	pohyblivých	částí	hrozí	nebezpečí	zachycení	prstů	

a/nebo	oděvu.
•	 Při	ovládání	dokovacích	svorek	buďte	obzvláště	opatrní.

ODPOJENÍ	OD	VOZÍKU	KROK	ZA	KROKEM

Nyní	pomalu	spouštějte	pří-
davný	pohon,	dokud	se	kolečka	
vozíku	nedotknou	podlahy.

Chcete-li	vyjmout	F35	pouze	z	
pomocného	rámu,	lze	kroky	1	a	
2	provést	nezávisle	na	krocích	
3	a	4.

Uvolněte	šrouby	upínacích	
svorek	na	obou	stranách	a	
vytáhněte	pomocný	rám,	dokud	
nebudou	trubky	pomocného	
rámu	zcela	vytaženy	ze	svorek.	

Vyjměte	pomocný	rám	z	dok-
ovacích	svorek.

Zatlačte	jemně	řídítka	
směrem	od	sebe	a	zatáhněte	za	
uvolňovací	páčku	na	rámu	
pohonu	a	podržte	ji.	Nyní	
jemně	povolte	tlak	na	řídítka.

2 3 41

Naskenujte	kód	QR	
pro	zobrazení	servisních	
videí.

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 GRAYSCALE – Positive GRAYSCALE – Reversed

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

03
.2
02
4


